2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам адресации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                от 05 февраля 2024 года № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г № 1221», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды, постановления Администрации города Вологды от 28 октября 2010 года № 5755 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с последующими изменениями)  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам адресации, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 30 декабря               2013 года № 10594 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1.  Абзац третий пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«1) выдача муниципального правового акта о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре;»
1.2. Абзац второй пункта 2.4 изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления в Уполномоченный орган;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления в Уполномоченный орган.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев
image1.png